岱山县长涂镇人民政府招聘编外人员公告

根据《岱山县机关事业单位编外用工管理办法》及《关于进一步做好编外用工管理工作的通知》有关规定，岱山县长涂镇人民政府因工作需要，拟招聘1名编外人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘条件

1.遵纪守法，品行端正，作风正派；

2.年龄在35周岁以下(1990年2月11日以后出生，大专及以上学历；

3.能熟练使用计算机办公软件，热爱群众文艺和体育工作，有较强的工作责任心和较好的团队合作精神，乐于参与单位的志愿服务活动，如具有相关工作经验者或有相关特长爱好者可优先考虑；

4.身体健康，能适应岗位工作要求。
二、招聘程序与办法

报名方式：携带相关证件材料(身份证、户口本、近期2寸免冠照片)，现场报名并接受资格审核。

报名时间：2025年2月12日-2025年2月21日(工作日内，上午08:30-12:00，下午14:00-17:00)。

报名地点：长涂镇人民政府三楼党建工作办公室（岱山县长涂镇群建路228号）。

联系方式：13758019918毛女士。

招聘形式：招聘采用面试的方式进行，面试成绩低于60分为不合格，根据面试成绩从高分到低分按拟招人数1:1的比例确定体检人员。面试时间和地点另行通知。

三、公示及聘用

面试、体检合格的确定为拟聘用人员，拟聘用人员名单在岱山县人民政府网站公示5个工作日。应聘者放弃或体检不合格者，按成绩从高分到低分依次递补。

公示期无异议的， 按照规定与劳动派遣公司签订劳动合同，办理手续。具体工资待遇面谈。

本公告未尽事项，由长涂镇人民政府负责解释。

岱山县长涂镇人民政府

2025年2月12日

	长涂镇招聘人员报名表

	姓  名

	性  别

	身份证号码

	籍  贯

	出生年月

	婚姻状况

	学  历

	政治面貌

	毕业院校及

专业

	毕业时间

	联系方式
	联系电话

	家庭住址

	现工作单位

	工作（学习）

简历

	家庭主要成员及

重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	年 龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	用人单位

审查意见